p. 234.
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I.

Agreeme7it between the Scuola Grande di San Marco at Venice and

Bartolomeo Montagna, of August 15, 1482.

Venice. Archivio di State. Scuola Grande di San Marco. Notatorio

1479-1503. Fol. 6 v".

Consit cliel fosse prexo adj 15 Agosto 1482 de far far e compir do
telerj a M°. Bort”. Montagna depentor e per suo marzede aver dovesse

ducati 200 zoe ducati loo per uno con queste condizion che su I’uno

dovesse far el deluvio con altre zirconstanzie de penture che sia al

proposito e su I’altro far la creazion delmondo o vramente veder in sul

Genesis de farlj far qualche altra chosa degna e congrua segondo lisara

ordenado e die far i ditj telerj e non atender adaltro e meter bonj e

finj CO orj e fatj de suo man e asse obligado chaso co i fasimo stimar e

veder adaltrj dapoj compidj e die ino fosse stima chel meritasse el

prexio sopra dito chel debi star adeschrizion de quelj sara ala bancha

de darlj quello aloro parera per consienzia e cusi e rimasto d’acordo e

de cotanto sopra e scrito e per el simelle i altrj telerj.

II.

Agreement between the sons of the late Pietro of Brescia and Baldissera

Montagna, of December 16, 1490.

Vicenza. Archivio Notarile. Atti Gio. Pietro Revese. 1457-93.

In Christi nomine amen. Anno Domini millesimo quadringentesimo

nonagesimo, indictione XIII : a, die Sabati sexto decimo mensis Decem-
bris, Vincentiae in comuni palatio ad ufficium sigilli . . . Et coram

magnifico et generoso viro domino Baptista Valeresso civitatis Vincentiae

et distritus potestati degnissimo pro illustrissimo dominio nostro

Venetiarum :

Comparuerunt Anthonius pubes filius quondam Petri aurificis de

Brissia civis Vincentiae maior ut asseruit annis 18 et minor viginti et

Bartholomeus filius Baptistae de Valle priviginus dicti Anthonii et

aliorum fratrum suorum ac tutor et tutoris nomine lacobi et Bartholomei

214

DOCUMENTS 215

pupillorum filiorum quondam dicti Petri aurificis et fratrum infra-

scripti Anthonii . . . Una cum Bartholameo dicto Montagna proximiore

ut aseruerunt ex latere paterno Anthonii et fratrum pupillorum et

lacobo de Aurificibus eorum proximiore ex latere materno quamvis

Baldesera aurifex sit proximior ipso Bartholameo Montagna . .

Qui omnes suprascripti dixerunt et exposuerunt qui pro non nullis

vigentibus necessitatibus et causis et pro certis fictibus et restis

persolvendis in quibus tenentur dicti filii et Anthonius quondam Petr

aurificis expedit eis ut pro pecuniis recuperandis et inveniendis vendantur